
 

                                                            

                                                                    Gerb. Tėveliai, 

Informuojame Jus, kad vasaros metu Rumšiškių lopšelis-darželis dirbs nuo birželio 1 d. iki 

rugpjūčio 31 d. imtinai, tačiau grupės bus jungiamos.   

Tikimės, kad vasaros laikotarpiu karantinas bus sušvelnintas arba atšauktas ir mes 

galėsime dirbti įprastu būdu. Vasaros metu grupės bus jungiamos, nes neturėsime darbuotojų Jūsų 

vaikučių užimtumui ir ugdymui, kadangi švietimo įstaigų darbuotojai pagal Lietuvos Respublikos 

Darbo kodeksą taip pat turi teisę atostogauti vasaros metu ir pedagogų atostogų trukmė yra 40 darbo 

dienų. Todėl mums labai svarbu žinoti tikslų vaikų skaičių. Žinodami vaikų skaičių galėsime 

tinkamai suformuoti grupes. 

                     Tėveliams, kurie ketina naudotis lopšelio-darželio paslaugomis vasaros metu, prašome 

atkreipti dėmesį į „Švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, darbo 

organizavimo vasaros laikotarpiu tvarkos aprašo“, patvirtinto Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V1E-389 III skyr. 10 d. 10.1 

punkto reikalavimus. 

Prašome Jus informuoti grupių mokytojas apie lopšelio-darželio lankymą birželio, liepos ir 

rugpjūčio mėnesiais iki  š.m. gegužės 10 dienos imtinai. 

Plačiau skaitykite mūsų internetinėje svetainėje:  

http://rumsiskiudarzelis.lt/wp-content/uploads/2021/04/Ikimokyklini%C5%B3-

%C4%AFstaig%C5%B3-darbo-vasaros-laikotarpiu-tvarka.pdf 

 

                                                                                                                 Pagarbiai, 

                                                                                                                 direktorė 

 

 

http://rumsiskiudarzelis.lt/wp-content/uploads/2021/04/Ikimokyklini%C5%B3-%C4%AFstaig%C5%B3-darbo-vasaros-laikotarpiu-tvarka.pdf
http://rumsiskiudarzelis.lt/wp-content/uploads/2021/04/Ikimokyklini%C5%B3-%C4%AFstaig%C5%B3-darbo-vasaros-laikotarpiu-tvarka.pdf

